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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
PDF scanner spp - اسکنر اسناد رایگان و اسکن PDF ، در صورت نیاز به اسکن چندین اسناد ، تلفن هوشمند خود را باز کنید و از اسکنر اسناد با کیفیت بالا در دستگاه خود فقط با یک ضربه زدن با استفاده از اسکنر PDF لذت ببرید. سند PDF خود را در هر زمان و هر مکان اسکن کنید. اسکنر اسناد سریع و سازنده PDF به شما امکان می دهد هر نوع پرونده شخصی را در دفتر ، دانشگاه ها ، یادداشت های کلاس و هر آنچه که لازم است در دستگاه شما باشد ، به سرعت اسکن کنید. برنامه PDF scanner اسناد ، پرونده ها ، شناسه ، کتاب ها و عکس های شما را با کیفیت HD مدیریت می کند و همچنین آن را به فرمت PDF یا JPEG تبدیل می کند. با استفاده از برنامه اسکن دوربین ، اسناد ، تصاویر ، کتابها ، فاکتورها ، رسیدهای مهم یادداشت و مجلات اسکن شده را به اشتراک بگذارید.
اسکنر اسنادی به طور خودکار گوشه کاغذی را که می خواهید اسکن کنید برای کیفیت بهتر تشخیص می دهد. اسکنر پاک کننده بخشی از سندی را که می خواهید اسکن کنید قطع می کند. کاربران می توانند با استفاده از دوربین تلفن انواع اسناد کاغذی ، رسیدها ، یادداشت ها ، فاکتورها ، بحث های تخته سفید ، کارت های بازرگانی و گواهی ها را اسکن و مدیریت کنند. اسکن خود را در پوشه ای نامگذاری و سازماندهی کنید یا آن را با استفاده از یک برنامه اسکنر سریع به اشتراک بگذارید. اسکنر اسناد تلفن همراه به طور خودکار پس زمینه نامرتب را از بین می برد. با استفاده از فیلترهای مختلف مانند اسکن رنگ ، مقیاس خاکستری یا سیاه و سفید ، تصاویر JPEG با کیفیت بالا یا فایل های PDF ایجاد کنید.
ما داریم:
اسکن Docx:
با داشتن یک برنامه اسکنر اسناد ، می توانید با اسکن سریع و در هر زمان ، در وقت و تلاش خود صرفه جویی کنید. اسکن ها با استفاده از اسکنر اسناد و سازنده PDF در قالب تصویر JPEG یا PDF در دستگاه شما ذخیره می شوند.
اسکن کارت شناسایی:
آیا به اسکنر کارت ویزیت نیاز دارید؟ اسکنر شناسنامه فقط در چند ثانیه کلیه شناسنامه ها ، گذرنامه ها ، مجوزهای رانندگی ، ویزا ، مجوزهای کار و سایر اسناد هویتی را مدیریت می کند. با استفاده از اسکنر کارت ویزیت ، تمام اسناد را در گالری تلفن ذخیره یا به اشتراک بگذارید.
اسکن کتاب ها:
برنامه Phone Scanner به راحتی کتاب ها ، رمان ها ، مجلات را اسکن کرده و به PDF تبدیل می کند. برنامه Scanner می تواند به عنوان اسکنر کتابخانه یا اسکنر رسید تجاری استفاده شود و حتی به شما امکان می دهد اسناد چند صفحه ای را اسکن کرده و با یک ضربه ذخیره کنید.
عکسهای مهم را اسکن کنید:
اسکن عکس و اسناد را از رول دوربین خود رتوش کنید. چه PDF باشد و چه عکس ، می توانید رنگ ها را با استفاده از فیلترها پیش نمایش ، مرتب سازی مجدد ، برش ، چرخش و تنظیم کنید. تصاویر خود را با استفاده از اسکنر عکس و اسکنر OCR رقم بزنید.
ویژگی برنامه PDF Scanner - اسکنر اسناد رایگان و اسکن PDF:
• تشخیص لبه و تصحیح چشم انداز را به صورت خودکار ثبت کنید.
• ویرایش انعطاف پذیر ، امکان ویرایش پرونده پس از ذخیره.
• اسکن و چاپ اسناد با یک برنامه اسکنر رایگان.
• Photoscan کیفیت اسکن را به صورت خودکار یا دستی افزایش می دهد.
• سند خود را در پوشه و زیر پوشه ها با توجه به نام و تاریخ سازمان دهید.
• PDF را در اندازه های مختلف مانند نامه ، حقوقی ، A4 ، کارت پستال ، نامه ، یادداشت و غیره ایجاد کنید.
• متن را از Image OCR استخراج کنید ، تصاویر را به متن منتقل کنید تا بتوانید جستجو ، ویرایش یا اشتراک گذاری کنید.
• خالق PDF چند صفحه ای و اسکنر ساده برای اجرای بسیار سریع بهینه شده اند
• جستجوی سریع با عنوان سند.
• چندین تصویر را از گالری وارد کرده و به عنوان یک سند به یک فایل PDF واحد تبدیل کنید.
• Docx را در قالب PDF یا JPEG با دوستان خود به اشتراک بگذارید و آن را در رسانه های اجتماعی ارسال کنید.
• عمومی - برنامه Document Scanner تمام عملکردهای مورد نیاز شما را دارد.
برنامه PDF Scanner - اسکنر اسناد و اسکن PDF رایگان بهترین برنامه اسکن است که با استفاده از اسکن سریع در وقت و هزینه شما صرفه جویی می کند. ما پیشنهاد می کنیم که نظرات خود را برای ما ارسال کرده و نظر خود را در مورد برنامه PDF Scanner - Free Document Scanner & Scan PDF برای توسعه نسخه بعدی خوب به ما بگویید.
شما ممکن است آن را دوست داشته باشید. اکنون بارگیری کنید

  تغییرات در نسخه جدید 🔸پی دی اف را به راحتی به اشتراک بگذارید.
🔸ذخیره در گالری مشکل حل شد
🔸یک صفحه دوربین جدید برای ضبط آسان اسناد اضافه شد.
🔸انتخاب چندین تصویر از گالری اضافه شد.
🔸کیفیت تصویر بهبود یافته برای اسناد .
🔸پشتیبانی از اصلاح دسته ای هنگام وارد کردن اسناد PDF.
🔸فیلترهای سند جدید اضافه شده است.
🔸پشتیبانی از چند زبان.
🔸ویرایش انعطاف پذیر، امکان ویرایش فایل PDF پس از ذخیره.< br>🔸مشاهده و خواندن فایل PDF به راحتی.
🔸بهبود عملکرد برنامه.
🔸اندازه کاهش یافت.
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  ★ ★ ★ ★ ★   ٢٣ دی ١٤٠٢
✓ راحتی ذخیره✗ کند هستش
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  ★ ★ ★ ★ ★   ٢٠ شهریور ١٤٠٢
✓ بنوبه خودش خیلی خوب و کار راه اندازه✗ کیفیت تصویر عالی نیستمجموعا راضی کننده و مفیده
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  ★ ★ ★ ★ ★   ١٢ شهریور ١٤٠٢
داخل لیست برترین برنامه های اسکنر اسناد ؛ مچکرم از مایکت.1-داشتن انتخاب از گالری و عکس گرفتن به طور مستقیم. ✓2-ویرایش اسناد به طور همزمان و هم پی دی اف. ✓3-بُرش دادن به حالت عالی و فیلتر عالی برای اسناد. ✓4-ذخیره نکردن در برخی موارد ؛ لطفاً بهتر بشه. ×
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PDF Reader: Edit & Convert PDF
نمایش، اسکن، ادیت، اشتراک پیدیاف
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صوت و موسیقی




لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.


	دانلود اپلیکیشن Myket
	امنیت و حریم شخصی
	ارتباط با پشتیبانی
	شرایط استفاده
	مزایای مایکت
	مستندات فنی

	نشان دریافت از مایکت
	پنل توسعهدهندگان
	فرصتهای شغلی
	مجله مایکت
	درباره ما
	تماس با ما


همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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